PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C813 - KoMOHHEe30H
Liverpool Ha 3acTexKe-
MOJIHHH

Konneknusi: Cnenomexna
Accoprument: Pa6ouas omexna
Shell Tkanb: Kingsmill: 65%
[TonuacTtep, 35% Xnomok 245g

OnucaHnue NpoaykKra
IIpegpBapuTenbHO ycaXeHHaf,
BEICOKOKAUYeCTBEeHHAs TKaAHb CHOCOGCTByeT
npodecCUOHANbHOMY BHELIHEMY BUAY 3TOTO
IIpeoMeTa OOeXK[HI. Pasnuunble KapMaHBE 1
IeTnad OJist MOJIOTKa OOIIOJIHAIOT yHHBepcaanHﬁ
CTHUIJIb.

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Apr-2022)

PORTWEST

Conenogexaa

Pabouas omexaa

Konnexuus paboueir omexmsl 0T Portwest
npepjaraeT IMMPOKUN BHIOOP OU3AaWHOB U
yHKIMIH, TOOXOOAIIUX AJIS MHOKECTBA PadoT.
KauecTBeHHBE TKaHH ¥ TEXHOJOTHUH
KOHCTPYHUPOBAHUS TapaHTUPYIOT KoMdopT u
06e30macHOCTh. KaXOHi NpemMeT OmeXMEH,
NIPOIIENNINN UCIBITAHUS B CYPOBBIX YCJIOBUSX
MOBCENHEBHOW HOCKH, ORI TH[ATEILHO
pa3paboTaH W H3TOTOBJIEH [ 00ECIeYeHus
ONTUMAaJIbHOT0 Ka4eCTBa II0 JIy4Ilel IieHe.

XapaKkTepHuCTHKH

- [IpovHas TKaHb IOJIUICTED / XJIOIOK
06€eCIeyYrBaeT BEICOKYIO MPOU3BONUTEIIBHOCT
¥ MaKCHMAaJbHbIN KOMGOPT HOMIEHHUS

° HBy’XCTOpOHHHﬂ 3aCTeXKKa-MOJIHUSA OJIs1
6bICTp0FO U JIETKOT'0 JOCTYIIa

- 8 KapMaHOB 111 XPaHEHUS
- KapmaH gist nuHenKu

- AKTHUBHAS 3a[HASA YaCTh OJIS JOMOJIHUTEIbHON
CBOOOMIEL IIepeaBUXKEeHUs1

.- 3apHUY HaKJIagHOU KapMaH

- Kapmas pns remedoHa

- TleTns Oyis IETKOTO 3aKPEIIEHNS PAiy0
- HocrtynHE# B pa3Mepax oT XS no 6XL

- UPF 40+ pe#dTHHT TKaHH, 4TOOH GJIOKHPOBATEH
98% ynbTpaduoneToBHIX Iydei




\N
PORTWEST

C813 - KomOuHe30H Liverpool Ha 3acTekKKe-MOJTHUH

Koxa ToBapa: 6211331000

JIabopaTopus

PexoMeHanuu 110 CTUpPKe

a1 X O

A

Carton Dimensions/Weight

Item
C813NARXS
C813NARS
C813NARM
C813NARL
C813NARXL
C813NARXXL
C813NARXXXL
C813NAR4XL
C813NARS5SXL
C813NAR6XL

Colour

TeMHO-CUHUI
TeMHO-CHHUI
TeMmHO-CUHUM
TeMHO-CUHUN
TeMHO-cUHUNI
TeMHO-CUHUYI

TeMHO-CHHUI

TeMHO-CHHUI

TeMHO-CUHUN

TeMHO-CUHUN

Weight(Kg)
0.8150
0.8250
0.8650
0.9050
0.9300
0.9650
1.0150
1.0600
1.1100
1.1500

Cubic(m?)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108243716
5036108140787
5036108140794
5036108140800
5036108140817
5036108140824
5036108140831
5036108140848
5036108217342
5036108294640

DUN14

15036108732095
15036108617514
15036108617507
15036108617491
15036108617521
15036108617538
15036108617545
15036108617484
15036108704528
15036108784391




